
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN207.406 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 207.41 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$33.1849
60

001-ISR 
0.012500

$2.59257
5

$ 207.41

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $33.18

Total Impuestos Retenidos $2.59

Total con letra:  Doscientos treinta y ocho pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 207.41

Total $ 238.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|D2D033CF-D681-4820-BE7B-316F91B14369|2023-04-18T16:53:23|MAS0810247C0|
Ag4Ok/ZXkrU840jCS73ED1yHMsQPiKcFJ2cWPWZJd9hMZatBU16WIwXjmy9xoFn8ZrJtPnRmulQAn60n4jjRTf
+NqgwOnN3ZMdvfRKF2/b2qrLnBcHVkdlnUgZ4V5KpPVQZj4uFzBlyMgQqZGMGV4et2UZCWxXCfawgt/HOJPW4J0Tr4yqHkZHDWIB
WhDKxV36Qz206AcW9b2kTiFYBAyaUMRkcgQPOcQCMZHrh/y2IxsZYsH2R3xbBvea/mA4X3NzC4J84uOu4HJRjcJ8whvPdfmmFlQ9
xCbFqfHUkpdild/pFejzN7J6xHaKYbPvFhpiwrwn0tXPKRemD2pKqzxA==|00001000000505142236||

Ag4Ok/ZXkrU840jCS73ED1yHMsQPiKcFJ2cWPWZJd9hMZatBU16WIwXjmy9xoFn8ZrJtPnRmulQAn60n4jjRTf
+NqgwOnN3ZMdvfRKF2/b2qrLnBcHVkdlnUgZ4V5KpPVQZj4uFzBlyMgQqZGMGV4et2UZCWxXCfawgt/HOJPW4J0Tr4yqHkZHDWIB
WhDKxV36Qz206AcW9b2kTiFYBAyaUMRkcgQPOcQCMZHrh/y2IxsZYsH2R3xbBvea/mA4X3NzC4J84uOu4HJRjcJ8whvPdfmmFlQ9
xCbFqfHUkpdild/pFejzN7J6xHaKYbPvFhpiwrwn0tXPKRemD2pKqzxA==

JDdWvtDRWJV2TsxC6Wv564Y4w5+f4geSplFVlToAv7ag/lMZ1v0xS8cexc4igz84Y4U2yZblSt3RI4GH7ddYJRSHiMDHE3EzWRSGnS
Wz7erXPRHSkmYMBbisvGPML2g7nN51GogkiWyYpyMjFQyP4JjnEeFyTqWkBDGmkcj79YcMYUA
+9cq4SyYKp3W5H4UGUXfRGGf8RSdoQMKIbLnfo2b5teaD01ZD5iJfzEq1vwaPm0xS0x1XXjVkNmjVEDAHUGuxszotI6xBOJLxjTgmE
AtjEFtUjh5RD8IfawxmMAFOYbL/uC3/ozLV2WNYSApwpzQgAfi/CaKIiJFLuM+mQg==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-04-18T16:53:23

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-04-18T16:53:22

00001000000505142236

Folio Interno: A 6280
Folio Fiscal: D2D033CF-D681-4820-BE7B-316F91B14369

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


